[image: ]	SECRETARIA DE GESTÃO

Edital nº 106/2022 – SEGES

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS HABILITADOS QUE OPTARAM POR
CONCORRER À RESERVA DE VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS NEGRAS NO
CONCURSO PÚBLICO

A Secretaria Municipal de Gestão faz publicar a Classificação Final dos candidatos habilitados que optaram por concorrer à reserva de vagas destinadas às pessoas negras no Concurso aberto pelo Edital nº 07/2022 - SEGES.

Os candidatos constantes desta lista de classificação foram submetidos ao procedimento de análise de sua condição, nos termos do item 09, capítulo IV – Da Reserva de Vagas para Candidatos Negros, do edital de abertura.

A classificação foi processada conforme o disposto no Capítulo IX do Edital nº 07/2022 - SEGES, bem como o disposto no item 3, do capítulo VII do referido edital.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de Desempate

C.E. = Conhecimentos Específicos
Tít. = Prova de Títulos

Cargo: 101- ARQUITETO
	Total de 	Critérios de Desempate	Def
	Classif	Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C. E.	Tít.	Filhos	Data.Nasc.	Negro	Fisico
	1º	GUSTAVO DE SOUZA CORREIA	061278	70,00	22,00	0,00	0	28/01/1995	Sim	-

Cargo: 102- CIRURGIÃO DENTISTA
	Total de 	Critérios de Desempate	Def
	Classif	Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C. E.	Tít.	Filhos	Data.Nasc.	Negro	Fisico
	1º	MATEUS RODRIGUES SILVA	061829	91,50	35,00	3,50	0	01/02/1985	Sim	-
	2º	FERNANDA KELLY ROCHA SALES	062147	91,00	37,00	1,00	0	26/07/1997	Sim	-
	3º	LEONARDO DUARTE BARBOSA	060929	82,00	33,00	0,00	0	18/08/1992	Sim	-

Cargo: 103- FONOAUDIÓLOGO
	Total de 	Critérios de Desempate	Def
	Classif	Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C. E.	Tít.	Filhos	Data.Nasc.	Negro	Fisico
	1º	MARCELA BASTOS GALVÃO	061543	66,00	26,00	0,00	0	20/03/1998	Sim	-
	2º	STHEFANIE DOS SANTOS BARROS	062040	62,00	25,00	0,00	0	17/03/1994	Sim	-

Cargo: 104- TERAPEUTA OCUPACIONAL
	Total de 	Critérios de Desempate	Def
	Classif	Nome do Candidato	Inscr.	Pontos	C. E.	Tít.	Filhos	Data.Nasc.	Negro	Fisico
	1º	DANIELE RIBEIRO SANTOS	062080	81,00	32,00	1,00	0	16/06/1988	Sim	-
	2º	ISABELE SANTOS FELISBERTO	061644	74,00	30,00	0,00	0	26/08/1998	Sim	Sim
	3º	INGRID CRISTINE FONSECA	061608	70,00	30,00	0,00	0	15/08/1996	Sim	-
	4º	AGATHA APARECIDA OLIVEIRA RIBEIRO MAIA	060970	69,00	28,00	1,00	2	31/10/1987	Sim	-

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 10 de agosto de 2022.

TÂNIA MOTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO

2

image1.png
nnnnnnnnnnnn